แบบรายงานเสนอความเสี่ยงการทุจริตของหน่วยงาน

กระบวนการ/โครงการ ชื่อโครงการ สังกัด ชื่อหน่วยงาน ระดับหน่วยงาน ด้านประเภทความเสี่ยง
โครงการ รางวัลคุณภาพกรมปศุสัตว์ ประจำปี พ.ศ. 2566 (DLD Quality Awards 2023) กรมปศุสัตว์ กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร สำนัก/กอง หรือ เทียบเท่า ด้านที่ 2 การใช้อำนาจและตำแหน่งหน้าที่

การกำหนดเกณฑ์การประเมินความเสี่ยงการทุจริต

โอกาส/ผลกระทบ 1 2 3 4 5
5 สูง สูง สูงมาก สูงมาก สูงมาก
4 ปานกลาง สูง สูง สูงมาก สูงมาก
3 ต่ำ ปานกลาง สูง สูง สูงมาก
2 ต่ำ ต่ำ ปานกลาง สูง สูงมาก
1 ต่ำ ต่ำ ปานกลาง สูง สูง

แบบรายงานการระบุประเด็นความเสี่ยงการทุจริต

ชื่อโครงการ ลำดับ ขั้นตอน ขั้นตอนการดำเนินงาน ประเด็นความเสี่ยงการทุจริต Risk Score (L x I) ระดับความเสี่ยง
Likelihood Impact Risk Score
รางวัลคุณภาพกรมปศุสัตว์ ประจำปี พ.ศ. 2566 (DLD Quality Awards 2023) 1 กำหนดแนวทาง หลักเกณฑ์ และวิธีการประเมินผลงานรางวัลคุณภาพกรมปศุสัตว์ การกำหนดแนวทาง หลักเกณฑ์ และวิธีการประเมินผลงาน อาจมีการกำหนดให้เอื้อต่อผลงานของบางหน่วยงาน 1 1 1 ต่ำ
2 ชี้แจงทำความเข้าใจ แนวทาง หลักเกณฑ์ และวิธีการประเมินผลงาน ไม่มีการชี้แจงแนวทาง หลักเกณฑ์